

Pharmateket ApS
Sadelmagervej 30-32, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 15 18 33 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmateket ApS Sadelmagervej 30-32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 18 33 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Eli Wallin Sven Moesgaard
Direktion	Eli Wallin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Pharma Nord Kft., Ungarn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i eksport af produkter produceret af Pharma Nord ApS, herunder gennem tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 96.862 kr. mod 408.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.500	-31.250
Bruttoresultat	-22.500	-31.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	281.777	319.888
Andre finansielle indtægter	150.788	147.551
Øvrige finansielle omkostninger	-4.124	-2.429
Resultat før skat	405.941	433.760
1 Skat af årets resultat	-27.302	-25.036
Årets resultat	378.639	408.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.777	79.461
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	329.263
Disponeret fra overført resultat	-4.903.138	0
Disponeret i alt	378.639	408.724

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	416.343	222.441
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.343</u>	<u>222.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>416.343</u>	<u>222.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.552	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.146.695</u>	<u>5.043.443</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.228.247</u>	<u>5.043.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.906</u>	<u>14.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.241.153</u>	<u>5.058.087</u>
	Aktiver i alt	<u>5.657.496</u>	<u>5.280.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.363	79.461
5 Overført resultat	131.831	4.951.031
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.605.194</u>	<u>5.230.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.302	25.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.302</u>	<u>50.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.302</u>	<u>50.036</u>
Passiver i alt	<u>5.657.496</u>	<u>5.280.528</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>27.302</u>	<u>25.036</u>
	<u>27.302</u>	<u>25.036</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>142.980</u>	<u>142.980</u>
Kostpris ultimo	<u>142.980</u>	<u>142.980</u>
Opskrivninger primo	79.461	-243.658
Omregning til valutakurs ultimo	-3.937	3.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	281.777	319.888
Udbytte	<u>-83.938</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>273.363</u>	<u>79.461</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>416.343</u>	<u>222.441</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pharma Nord Kft.	Ungarn	97,70 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	79.461	0
Resultatandel	281.777	79.461
Udloddet udbytte	-83.938	0
Øvrige reguleringer	<u>-3.937</u>	<u>0</u>
	<u>273.363</u>	<u>79.461</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.951.031	4.618.537
Årets overførte overskud eller underskud	-4.903.138	329.263
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	83.938	0
Kursregulering af dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>3.231</u>
	<u>131.831</u>	<u>4.951.031</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pharmco II ApS 25202899. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.